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תוכן עניינים:

שי שמואל בן משה | 053-3404717עיצוב גרפי:

כתיבה: תלמידי ורבני הישיבה

רחוב יפה נוף 44, נהריה
משרד : 04-9522615 

מנהל הישיבה: 052-6606958
עידו שמיר - אחראי שבושים: 054-3304934

העדרהנ
עלון שבוע של ישיבת ההסדר בנהריה

גליון מס' 3

פתח דבר
// עורך העלון - שי שמואל בן משה

כמעט שבת שלום לכולםם ;) ובעזרת ה' חודש טוב ובשורות טובות.

שניה לפני שאתחיל בכל יום ויום ובכל דבר שאנחנו עושים אנחנו צריכים

להגיד תודה ולהוכיר טובה, אז אני באמת רוצה להודות לקב"ה שנתן לנו את

הזכות הזאת להגדיל תורה ולהאדירה, אני רוצה להגיד תודה גם לכל מי

שלוקח חלק מהעלון בכל פעם מחדש, בעיצוב, בעריכה, בכתיבה ובכל מה

שרק עוזר להוציא את העלון בצורה הטובה ביותר. 

ושבע"ה הדברים יהיו לעילוי נשמת סבי, שמואל בן מזל ז"ל.

הפרשה שלנו פותחת בתיאור של המסעות של בני ישראל במדבר, ארבעים

שנים מקופלות בתוך ארבעים ותשע מסעות שעשו בני ישראל. 

כשעוברים בקריאה מהירה, אנחנו יכולים לראות המון מקומות בהם היו

נקודות מפנה בעמ"י.

חטא ההכאה בסלע ומות אהרון, המוזכרים בפסוקים () , הם רק שני אירועים

היסטורים שחוו בני ישראל מתוך המסע שלהם במדבר.

עלינו לשאול למה התורה כותבת סוג של 'יומן מסע' לבני ישראל

ומסכמת את המסעות שלהם? הרי את הסיפורים שבאמת רלוונטים סיפר

הכתוב במקום עצמו שאליו הם שייכים, ולמה יש בכלל כפילות לכאורה?

סיכום המסעות הוא עם מטרה וחשיבות בפני עצמו. בני ישראל עשו תהליך

ארוך ומפרך בדרך להפוך מעבדים מפורדים לעם מיוחד, דרך שכוללת בתוכה

עליות ומורדות, שמחה ועצבות, ובכל מקרה בחרה התורה לספור את כל

המסעות, גם במקומות שיש להם סיפור שלילי.

חברים יקרים, סיפור המסע של בני ישראל מלמד אותנו שגם אם הדרך

ארוכה ומפותלת, וגם כאשר לא רואים תוצאות או את האור בקצה המנהרה -

זהו חלק מהמסלול שבסופו של דבר יהיה טוב בע"ה.

יש כאן מוסר גדול לחחים של כל אחד ואחד מאיתנו, כי החיים שלנו הם סוג

של שביל אחד ארוך. ועכשיו כולנו ביחד! נצעד באמונה אמיתית ותמיד

נחשוב ונדע שגם כאשר אנחנו בירידה אנחנו עדיין בדרך למטרה הסופית

שלנו.

שבת שלום.

ושבע"ה נראה בבניין בית המקדש במהרה בימנו. אמן!



דבר תורה לשולחן שבת

מידה בפרשה

"ואהרן בן שלש ועשרים ומאת שנה במותו בהר ההר"

יש דבר מאוד מוזר בפסוק, לכאורה המילים "הר ההר" מיותרות שהרי כבר הזכרנו את מקום מיתת

אהרן בפסוק הקודם.

הפנים יפות (רבי פנחס איש הורוביץ 1805 - 1731) מסביר שהביטוי השני בא לרמוז על התגמול

שקיבל אהרן אותו תגמול מובא בגמרא (קידושין לח א) "הקב"ה יושב וממלא שנותיהם של צדיקים

מיום ליום ומחדש לחדש". בעצם הסיבה לכתיבת הביטוי היא להראות שאהרן נפטר גם אחרי המועד

שנקבע לו מיום הולדתו (הוארכו הימים כדי להשלים לגיל המתאים).

מעלתו של אהרן מובאת בכמה מקומות, המשנה באבות (א, י"ב) אומרת:" הלל אומר הוי מתלמידיו

של אהרן - אוהב שלום ורודף שלום..." המהר"ל בפירושו "דרך החיים" מסביר שזה עיקר מעלתו

אהבת השלום רדיפתו אהבת השלום היא גם בין אדם חבירו וגם בין אדם למקום שכן הוא הכהן

הגדול שמתפלל על העם ומבקש סליחה על מעשיו.

ורדיפתו היא המעשה, האקט הכוח אל הפועל שמראה שהשלום הוא לא רק אידיאל רחוק אלא גם

מעשי.

הרבה פעמים בחיים אנחנו נוטים לדבר על דברים באוויר, הרבה אידיאלים שתופסים מקום בחיים

שלנו דעות, השקפות אלא רק חלק מהדוגמאות ורוב הפעמים אנחנו נשארים בשלב הדיבור ולא

ממשיכים אל המעשה.

אהרן מלמד אותנו שצריכים לפעול שרק לדבר זה לא עוזר צריך גם לצאת לשטח ללכלך את הידיים

גם זה לא נעים ואפילו כזה בא באופן שנראה לא טוב (באבות דרבי נתן מובא הדרך של אהרן לעשות

שלום בין אדם לחבירו שעל ידי "שקר לבן" הוא מפייס בין שני הצדדים.)

שנזכה לפעול למען דעותינו ולהנחיל הלאה את דרכו של אהרן אהבת השלום ורדיפתו.

שבת שלום!

// דביר ארנפלד - תלמיד שיעור א'

3 עלון שבועי של ישיבת ההסדר בנהריה

// יאיר ריאחי - תלמיד שיעור א'

חנופה- אנו רואים לקראת סוף הפרשה, שהפרשה מביאה לנו דינים שכוללים בתוכם דיני דיינים.

(בהקשר לערי מקלט אשר הפרשה כותבת את הדינים, ומה הרוצח עושה, ובאיזה מקום הוא הולך וכו'...)

כאשר אדם רוצח בשוגג, התורה מרחמת עליו, והרוצח צריך ללכת לעיר מקלט שבה הוא נשאר עד מות

הכהן הגדול (מי שרוצה להרחיב מוזמן ללמוד מסכת מכות:) ) השופט עם כל הלחת שקיים עליו, אסור

לו לקחת שוחד, ולהיות בעד אדם כזה או אחר. (חל עליו חובה "לא תגורו מפני איש") כלומר אסור לו

להיות חנפן. אם ניקח את זה כדוגמא לחיים שלנו, פעמים רבות יוצא לאדם להיות חנפן למטרה

מסויימת. רוצה קידום בעבודה או שרב מסויים יתייחס אליו, ולפעמים אנחנו שוכחים את מטרת העל,

שהיא להיות אדם ישר והגון. כמו השופט. במידה ולא תהיה ישר והגון, אם לא תחטוף בידי אדם, תחטוף

בידי שמיים. כמו שנאמר: "לשקר אין רגלים".

 



פתחנו במיוחד בשבילכם

בוגרים? אתם מחוברים?

קבוצה שקטה

https://chat.whatsapp.com/FcRYMtYcQniAaP4Kr9wRT5
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מה יבנה את בית המקדש השלישי ? 

אנשים חושבים שבית המקדש ייבנה

מאבנים . אבל זה לא מדוייק . בית

המקדש ייבנה מהרצון החזק של כל איד

ואחת מאיתנו . אנחנו צריכים לרצות את

בית המקדש , ואז ה׳ ירחם עלינו ויבנה

אותו . ״אתה תקום תרחם ציון … כי רצו

עבדיך את אבניה ואת עפרה יחוננו ״. או

בלשונו הציורית של ריה״ל בספרו

״הכוזרי״ : כשנכסוף אליו תכלית הכוסף . 

אבל היום , לצערנו. זה לא בוער בנו.  עוד

לא הגענו לבסוף כתכלית הכוסף. וזוהי

התכלית של ימי בים המיצרים - לגרום

לכך שיבער לנו. שנרצה. שנכסוף. 

כמו דוד המלך אשר שם כינור מעל מיטתו

ובחצות לילה היה מתעורר ממנו. הוא ישן

כשינת הסוס (60 נשימות) ולא יותר.

למה? כי דוד המלך לא יכל לישון. הוא

אמר : איך אני אשן בבית בעוד ה׳ ישם

באוהל? כמו שתיאר בתהילים:״ אם אתן

שינה לעיניי לעפעפיי תנומה … עד אמצא

מקום לה׳ , משכנות לאביר יעקב״.

מהכמיהה הזו של דוד המלך נבנה בית

המקדש. יש חושבים שהוא נבנה מאבנים ,

אבל מה שבאמת בנה אותו זה

ההתעוררות ,האמונה, הרצון, הכיסופים.

וזה נכון גם לימנו. 

אם נבין את מהותו של בית המקדש,

הכסוף אליו, בע״ה הוא ייבנה במהרה

בימינו , אמן . 

 

(הרב שמואל אליהו )

דקת קריאה
/// בית המקדש השלישי - הרב שמואל אליהו

שאל את הרב

שאלה:

האם יש מצבים בשלושת השבועות שבהם

ניתן לשמוע מוזיקה? מה הם?

 

תשובה:

אכן ! 

ראשית צריך להבדיל בין לפני ר"ח אב

לאחריו שבמשנה מובא "משנכנס אב

ממעטים בשמחה" , שבזמן הנל ישנם יותר

אפשרות להקל ( שמש ומגן , קצוש"ע הרב

טולדנו וכו) 

לאחר ר"ח אב ניתן במקרים הבאים: 

א כאשר יש חשש נפשי.

ב נהג מונית / אדם שנוסע בדרכים ארוכת

ועלול להירדם על ההגה .

ג צורך פרנסה , כאשר  תפגע פרנסתו בכך.

שנזכה במהרה לראות בביניין בית המקדש .

/// הרב עידו חכים - ר"מ בישיבה

האם מותר לגזוז ציפורניים בתשעת

הימים?

 

תשובה:

מותר. עיין שו''ת מהר''ם חלאווה בסימן י

שהתיר בפירוש אף בשבוע שחל בו , וכל

שכן לדעת הבן איש חי שהקפיד מאוד

בעניין הציפורניים שלא יהיו עודפות על

הבשר והתיר לגוזזם אפילו בתשעה באב

אם הם עודפות על הבשר.

 

/// הרב נתנאל כהן - ר"מ שיעור ד'
שאל את הרב



טעימה מהפרשה

פינת לשון בפרשת השבוע

פרשת מסעי מתחילה בכך שהיא מונה לנו את 42 המסעות אשר בני ישראל עוברים במדבר, לאחר שמנה הכתוב את

כל המקומות בהם בני ישראל עברו, הקב"ה מדבר אל משה בערבות מואב ומצווה עליו להוריש את הארץ ליושביה.

ומזהיר אותם שלא יימשכו אחרי העמים אשר נמצאים בארץ ישראל, ויגרשו אותם (כלומר ייכבשו אותה). ואם יימשכו

אחרי ע"ז לא יוכלו לחיות בארץ. לאחר שנצטוו לכבוש את הארץ הקב"ה מצווה אותם על הגבולות של הארץ, ומונה

את שמות האנשים שאחראים לכך (לשמור שבחלוקה לנחלות לא יזוזו ימין ושמאל מהגבולות). גם בפרשה זו נצטוו

ישראל לתת ללווים ערים שבהם יוכלו לגור, ולהשתמש בו לצרכיהם האישיים- גם מגרשים מסביב לערים. שאלה

הערי מקלט שבהם הרוצח בשוגג מצווה לנוס לשם, כפי שמבואר בפרשה. עם כלותו לפרש את דיני הרוצחים מזהיר

הכתוב שיקיימו את החוקים האלה כמשפטם (כלומר הציווי מופנה גם לשופטים) והפרשה סוגרת את הספר כך: "אלה

המצות והמשפטים אשר ציווה ה' ביד משה אל בני ישראל בערבת מואב על ירדן ירחו" (לו, יג) כלומר הספר מסיים

בזה שכל החוקים אשר הוזכרו בספר נאמרו בעת שהיו בערבת מואב. חזק חזק ונתחזק

 

// יאיר ריאחי - תלמיד שיעור א'
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// יצחק הרשקוביץ - תלמיד שיעור ד'
בפרשת השבוע, פרשת מסעי, מסופר על גואל הדם שניתנת לו רשות להמית את הרוצח שרצח את קרוב המשפחה

שלו: "גֹּאֵל הַדָּם הוּא יָמִית אֶת הָרֹצֵחַ, בְּפִגְעוֹ בוֹ הוּא יְמִיתֶנּוּ".

 

אנו רגילים להבדיל בין "נוּ" בלי דגש ל"נּוּ" עם דגש, לדוגמה: יצילֵנוּ – יציל אותנו, יצילֶנּוּ – יציל אותו. ישמרֵנוּ – ישמור

אותנו, ישמרֶנּוּ – ישמור אותו. "ימיתֶנּוּ" בפסוק שהבאנו מנוקד בסֶגול ודגש חזק באות נו"ן, שפירושו שגואל הדם ימית

אותו – את הרוצח. אבל אם לא נדגיש את הדגש באות נו"ן, נקרא למעשה את המילה כצורתה ברבים והמשמעות

ֶ Xנּוּ – סֶגול ודגש בנו"ן) לבין צורת תהיה שגואל הדם ח"ו ימית אותנו! לכן ראוי מאוד לא לבלבל בין צורת היחיד (

הרבים (ֵ Xנוּ – צירה ואין דגש בנו"ן).

 

בתלמוד (מסכת ברכות דף ה' עמוד א') יש מחלוקת מתי ייסורים שהאדם מקבל הם ייסורים של אהבה. למסקנה, רבי

אבא בנו של רבי חייא, אומר שכאשר אין ביטול תורה או כאשר אין ביטול תפילה, והאדם מקבל ייסורים – אלה ייסורים

של אהבה שֶׁנֶּאֱמַר ״כִּי אֶת אֲשֶׁר יֶאֱהַב ה׳ יוֹכִיחַ״.

 

ואז מביאים פסוק שגם הוא מדבר על ייסורים – "אַשְׁרֵי הַגֶּבֶר אֲשֶׁר תְּיַסְּרֶנּוּ יָּהּ וּמִתּוֹרָתְ תְלַמְּדֶנּוּ", ושואלים: מה

תלמוד לומר "ומתורתך תלמדנו" — אל תקרי [תקרא] "תלמדֶנּוּ", [=תלמד _אותו_], אלא תלמדֵנוּ [=תלמד

_אותנו_]. ומשמעו: דבר זה – הערך של ייסורים, משמעותם ומה מניע אותם — מתוך דיני תורתך תלמדֵנוּ,

תלמד אותנו.

 

בימים אלה, אנחנו מתאבלים על חורבן בית המקדש אולם קשה לנו לחוש בחסרונו. למעשה, הייסורים

שפוקדים אותנו, את הפרט ואת הכלל, נובעים מחסרונו של בית המקדש והשראת השכינה בו: "עַל כִּי אֵין אֱלהַֹי

בְּקִרְבִּי מְצָאוּנִי הָרָעוֹת הָאֵלֶּה". לפיכך עלינו להתפלל שמתוך דיני התורה הקב"ה ילמדֵנו [=ילמד אותנו] את

משמעותם של הייסורים ומה מניע אותם, וכך נתחזק באמונה גדולה לבקש על בית המקדש שייבנה במהרה

בימינו.



תומכים בבית המדרש של 
ישיבת ההסדר בנהריה!ישיבת ההסדר בנהריה!

הירהנ רדסהה ˙בי˘י

מחדשים את כסאות הישיבה - בבית המדרש ובכיתות הלימוד

ע"י השתתפות בסך 180 ש"ח לכסא
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לתרומות ופרטים נוספים:
דורון איטח - 052-6606958



מי לא רצה שיקנו לו כלב כשהיה קטן? דבר רווח בהרבה משפחות דתיות שמגדלים כלב בבית או שאר חיות מחמד. לא נדון

בשאלה האם נכון בכלל להכניס חית מחמד לבית, ובפרט כלב, שאלה הראויה לדיון נפרד. מה דין חיות אלו בשבת? מותר

להרים אותם? להזיז אותם? או שמא אין לגעת בהם כלל בשבת?

 

משמע במפורש מהרבה סוגיות בגמרא שבעלי חיים מוקצים. הב"י (סי' שח) הסיק זאת מהגמרא בשבת (מג.), ומבוסס על

המשנה (קכח:) שמותר לכפות את הסל לפני האפרוחים בשבת, אע"פ שהם מוקצים.

הלכה זו נפסקה בפשטות בשו"ע, למעט במקרה של צער החיה (ועפ"י האחרונים יש להעדיף שלא להרים בידיים ממש גם

כשהחיה בצער).

 

בנוגע לחיות מחמד:

נשאל המהר"ח אור זרוע בסי' פא (בנו של האור זרוע המוכר), בעניין ציפורים המצייצות בקול יפה (כמו תוכים) האם

מותרים בטלטול, והשיב שאינם מוקצה מכיוון שנהנים מקולם.

אמנם בסימן הבא (פב) מביא את תשובת הרא"ש בנושא זה לאסור מכיוון שהם לא כלי (אלא מוקצה מחמת גופו שאינו

ראוי לכלום) ומכיוון שיש איסור שימוש בבע"ח בשבת.

 

למעשה רוב הפוסקים לא נקטו כמהר"ח או"ז להתיר ציפורי שיר בטלטול, ביניהם שו"ת בצל החכמה (ה לג, ואמנם לדעתו

אין למחות במיקל); כה"ח שח רלה; יבי"א או"ח ה כו; ילקו"י שבת ב, שח, ו; פס"ת שח נד; אג"מ ה כב; ארח"ש יט כד; שלחן

שלמה שח הע' עד; שש"כ כז לא.

אחת הסיבות לחומרא משום שההנאה שאדם מפיק ממראהו של בעל חיים או שנהנה מקולו אינה נחשבת כשימוש בגופו

של בעה"ח, ואין די בה כדי לייחד אותו לטלטול (באהלה של תורה ה כו).

רק בנזר ישראל (סי' י ח"ג) בליקוטי רימ"א (ס"ק יא) הזכיר את סימן פא במהר"ח לקולא.

 

אלא שישנם עוד שני דיונים בפוסקים- טלטול אקווריום עם דגים וטלטול כלב (או שאר חיות המיועדות למשחק):

בשו"ת אז נדברו (ח לו) העלה שאפשר שבדגי נוי לא יהיה שייך איסור מוקצה אף לרא"ש מכיוון שלא שייך בהם כלל איסור

שימוש בשבת, אמנם בחלק ט סי' כז נטה לאסור כיוון שבהר צבי (או"ח א קצד) אסר בזה. וכן רוה"פ שהוזכרו לעיל נקטו

לאסור גם בדגי נוי, למעט הגרש"ז אויערבך שהתיר משום שרגילים להזיז את האקווריום (שלחן שלמה שח הע' עד).

 

לעניין חיות מחמד שרגילים לשחק איתם ולהרימם מצינו שיש קולא יותר מדין עופות ודגים. הסברה הפשוטה היא כיוון

שבע"ח אינם גרועים מעצים ואבנים (משנ"ב שח ס"ק קמו), וכמו שניתן לייחד עצים ואבנים לטלטול במחשבה בלבד (שו"ע

או"ח שח סעיף כב) כך ניתן לייחד גם חיות מחמד לטלטול. בשונה מעופות ודגים שלרוב אינם מיוחדים לטלטול (וכך יש

מקום לומר שמי שהחמיר באלה לא בהכרח יחמיר בחית מחמד).

 

מבין המקילים- פחד יצחק (לאמפרונטי) בערך "בהמה" בשם הרב גור אריה הלוי פינצי; אג"מ או"ח ה כב; שלחן שלמה שח

הע' עד; באהלה של תורה ה כה; הרב עזריה אריאל (שו"ת באתר ישיבה).

לגבי תשובת הרא"ש שאסר גם משום שימוש בבע"ח בשבת יצטרכו המקילים להסביר כי בהרמת החיה לצרכהּ ולשם

שעשוע אין שימוש, ועוד שלדעת המאירי ואגלי טל אין איסור שימוש חוץ מבהמות (כמוכח בשו"ת בצל החכמה ה לג), וכן

מוכח מהמנחת פתים (או"ח שה) ששימוש שייך רק בבהמה ועוד שלא שייך דין שימוש לעניין טלטול מוקצה.

 

מבין המחמירים- שו"ת באר משה (שטרן) ב כח; ילקו"י שבת ב שח ו; ארח"ש יט קכד; שו"ת שאילת שלמה ג קו; חבל נחלתו

ה ט; פס"ת שח נד. וביבי"א (או"ח ה כו) פסק בפשטות כרא"ש, ובאמת עולה מהרא"ש שאיסור זה חל על כל החיות ללא

חילוק.

 

לפיכך למעשה, נראה שאפשר להקל לטלטל חיות מחמד המיוחדות לטלטול כשיטת אג"מ, הגרש"ז והגר"י אריאל כיוון

שחיות אלו אינן גרועות מעצים ואבנים, אך מכיוון שיש לא מעט מחמירים יש מקום לחשוש לדעתם.

פינת ההלכה

/// נעם ברנפלד - בוגר הישיבה

טלטול חיות מחמד בשבת
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כמו שאנחנו יודעים אנו נמצאים כעת בימי בין המצרים. חכמים קבעו שבשבתות אלו של ימי בין המצרים אנו

קוראים מתוך הנביאים הפטרות של תוכחה ופורענות הקשורות לחורבן ואילו לאחר תשעה באב אנו קוראים

מתוך הנביאים הפטרות נחמה.

הפטרת הפורענות השבת, נמצאת בספר ירמיהו פרק ב' (ומוסיפים גם פסוקים מפרק ג' פס' ד' ופרק ד' פס' א'-

ב') אשר בפרק מתואר כיצד ירמיהו מוכיח את עמ"י על העבירות שלהם וכן על הקשר בין הקב"ה לעמ"י אשר

יסודו באהבה וחסד. בהפטרה (ירמיהו ב', יג') נאמר: "כִּי-שְׁתַּיִם רָעוֹת, עָשָׂה עַמִּי, אֹתִי עָזְבוּ מְקוֹר מַיִם חַיִּים,

לַחְצֹב לָהֶם בֹּארוֹת--בֹּארֹת נִשְׁבָּרִים, אֲשֶׁר לאֹ-יָכִלוּ הַמָּיִם".

בעל המצודות מסביר: "מקור מים חיים - שאני כמעיין הנובע מים חיים, רוצה לומר, משפיע להם טובות בכל

עת". כלומר, הקב"ה הוא השפע שלנו אשר ממנו אנחנו שואבים חיים, כמו מעיין השופע מים אשר ממנו

שואבים כדי לשתות מים ובכך נוכל לחיות ולהמשיך להתקיים. בעקבות חטאינו אנו "חצבנו לעצמנו בארות"

אשר לא יחזיקו מעמד והקירות של הבאר יישברו, ורוצה להסביר בכך שבגלל שחטאנו ואנו עובדים עבודה זרה

אנו טועים וחושבים שההשפעה שמגיעה אלינו היא מתוך העבודה הזרה וצריכים אנו להבין שההשפעה

האמיתית והנכונה שלא נעלמת לעולם היא מהקב"ה וממנו השפע התמידי והחזק.

חז"ל אומרים לנו בבבא קמא פב. ש"אין מים אלא תורה" כלומר, כמו שהמים לעולם קיימים ואי אפשר

להתקיים ללא מים כך התורה אשר קיימת לעולם וממנה שואבים את כל השפע האלוקי שנותן לנו חיים

("מקור מים חיים").

שנזכה להדבק בקב"ה ובתורתו ובכך נזכה בשפע האלוקי ונחיה חיים אמיתיים ומשמעותיים.

שבת שלום!

סיפור מהפטרה
/// ליעד שטראוס - תלמיד שיעור ג'

"כל העולם מתקיים ונושם ועומד

רק בזכות אנשים כה תמימים
      נשמות טהורות, שרוצות רק לתת

        לתקן ולבנות, להאיר ת'חיים"
(אברהם פריד - פשוט אנשים)



ההודעות שלנו
שיעור ה׳ היקרים שלנו, 

יהי רצון שתצליחו בכל מה שרק תעשו, מחכים לכם כאן בישיבה, מתגעגעים ❤

ביקורי חיילים

תמונת מצב ;)
// סיכום שבועי

שי שמואל בן משהשי שמואל בן משה
תלמיד שיעור ב'תלמיד שיעור ב'

מקום מגורים: ראשל״צ, יש כאלו שיגידו במחסן חסד��

ישיבה תיכונית: ישיבת בני עקיבא ראשון לציון

חברותא בוגרת: אסף מוטאי ועידו קטן

מה היית עושה עם 50 שקל? בטוח למשפחה נזקקת

חיל: הרבנות הצבאית

תפקיד: רל"ש (ראש לשכה) של רמ"ח (ראש מחלקת הרבנות) 

                                     (או בקיצור, מזכיר של סגן הרבצ״ר)

מה אתה הכי אוהב בצהל? שטיפת משרד ומסדרון  
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מסיבת פרידה משנה ה'
השומר החדש



עד 120 שנות אושר, בראיות, שמחה ושפע!

שבע"ה תעלו מעלה מעלה בתורה ובמעשים טובים.

שתיהיו כל חייכם מהנותנים!

ובע"ה תשמחו כל החיים!

אוהבים, משפחת ישיבת נהריה

היום בו נולדת הוא היום בו החליט הקב"ה "
"שהעולם אינו יכול להתקיים בלעדיך

דודי שורק
ד' אב

יהודה סילוה
ח' אב

נפתלי חסן
י"ט אב

אסף מוטאי
כ"ד אב


